ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos 30 dias do mês de novembro do ano de 2023, às  19:20 horas, no link: meet.google.com/cnc-ztqb-nak, a
Comissão de Seleção, presidida por Rafaela Bezerra Façanha Correia, reuniu-se para realizar a pontuação de
títulos referente à área de Saúde Coletiva, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP. Estiveram presentes os
membros: Rafaela Bezerra Façanha Correia, Ivonaldo Leidson Barbosa Lima e Fabiana Cristina Mendonça de
Araújo. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e
35 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

ZILANE SILVA BARBOSA DE OLIVEIRA 248 10,00

BRÍGIDA GABRIELE ALBUQUERQUE BARRA 160 6,45

Sem nada mais a tratar, eu Rafaela Bezerra Façanha Correia, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 30 de novembro de 2023.

_______________________

Rafaela Bezerra Façanha
Correia -UFRN

              PRESIDENTE

________________________

Ivonaldo Leidson Barbosa
Lima - UFRN

1o EXAMINADOR

_______________________

Fabiana Cristina Mendonça de
Araújo – UFRN

2o EXAMINADOR

		2023-12-01T11:56:50-0300

		2023-12-01T16:21:26-0300